Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Comissão de Pregão

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. º 001/2021

FLS. N8 !:;il

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cabo Frio, designado pela Portaria n.º
012/2021, no uso de suas atribuições legais, toma público que fará realizar a
licitação a seguir caracterizada.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 001/2021

OBJETO: Procedimento licitatório na modalidade pregão presencial, tipo
menor preço unitário, que tem por objetivo a contratação de empresa
especializada para f omecimento de material de limpeza para Câmara Municipal
de Cabo Frio no exercício de 2021.

DATA DA ABERTURA: 10/02/2020 às 09 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cabo Frio, sito à A v. Assunção,
760, Centro, Cabo Frio - RJ.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º
10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores. O Edital
completo se encontra à disposição dos interessados na sede da Câmara
Municipal de Cabo Frio, localizada à Av. Assunção, 760, Centro, Cabo Frio -
RJ, no horário de 8:30 às 17:00. Maiores informações podem ser obtidas pelo
telefone (22) 2640-0700 (ramal 205).

Cabo Frio, 28 de janeiro de 2021.

2 Cabo Frio/ 29 de Janeiro de 2021

6 Estado do Rio de Janeiro

. Câmara Municipal de Cabo Frio
Comissão de Pregão ·

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.!! 001/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cabo Frio, designado pela
Portaria n. 2 012/2021, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada. ·

MODALIDADE: Pregão Presencial n.2 001/2021

OBJETO: Procedimento licitatório na modalidade pregão
presencial, tipo menor preço unitário, que tem por objetivo a
contratação de empresa especializada para fornecimento de
material de limpeza para Câmara Municipal de Cabo Frio no
exercício de 2021.

· DATA DA ABERTURA: 10/02/2020 às 09 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Murucipal de Cabo Frio, sito à·Av.
Assunção, 760, Centro, Caoo Frio - RJ.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
n.9 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações
posteriores. O Edital completo se encontra à disposição dos
interessados na sede da Câmara Municipal de Cabo Frio_.
localizada à Av. Assunção, 760, Centro, Cabo Frio - RJ, no
horário de 8:30 às í 7:00. Maiores informações podem ser
obtidas pelo telefone (22) 2640-0700 (ramal 205).

Cabo Frio, 28 de janeiro de 2021.

AIRES BESSA DE FIGUEIREDO JUNIOR
Pregoeiro

6 EstadodoRiodeJaneiro

Câmara Municipal de Cabo 1
Comissão de Pregão

· AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.'1 003/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cabo Frio, design,
Portaria n. 2 012/2021, no uso de suas atribuições lega
público que fará realizar a licitação a seguir caracteri

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 003/2021

OBJETO: Procedimento licitatório na modalidade
presencial, tipo menor preço unitário, que tem por ot
contratação de empresa especializada para fornecirr,
material de expediente para Câmara Municipal de Cabe
exercício de 2021.

DATA DA ABERTURA: 10/02/2020 às 14 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cabo Fnc, ~
Assunção, 760, Centro, Cabo Frio - RJ.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na ;_e;
n.º 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas ait
posteriores. O Edita! completo se encontra à disposi
interessados na sede da Câmara Municipal de Ca
localizada à AY .. Assunção, 760, Centro. Cabo Frio ·
horário de 8:30 às 17:00. Maiores informações poc
obtidas pelo telefone (22) 2640-0700 (ramal 205).

Cabo Frio, 28 de janeiro de 2021.

AIRES BESSA DEFIGUEIREDOJUNIOR
Pregoeiro ~,, .. ,,,., ____ ·'

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
Comissão de Pregão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.!! 002/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cabo Frio, designado pela
Portaria n.º 012/2021, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada.

MODAl,,IDADE: Pregão Presencial n.º 002/2021

OBJETO: Procedimento licitatório na modalidade pregão
presencial,. tipo menor preço unitário, que tem por objetivo a
contratação de empresa especializada para fornecimento de
material de copa e cozinha para Câmara Municipal de Cabo Frio
no exercício de 2021.

DATA DA ABERTURA: 10/02/2020 às 11 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cabo Frio, sito àAv.
Assunção, 760, Centro, Cabo Frio - RJ.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
n.Q 10.520/2002, lei Federal 8.666/1993 e suas alterações
posteriores. O Edital completo se encontra à disposição dos
interessa_dos na sede da Câmara Municipal de Cabo Frio,
localizada à Av. Assunção, 760, Centro, Cabo Frio - RJ, no
horário de 8:30 às 17:00. Maiores informações podem ser
obtidas.pelo telefone (22) 2640-0700 (ramal 205).

Cabo Frio, 28 de janeiro de 2021.

AIRES BESSA DE FIGUEIREDO JUNIOR
Pregoeiro

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo 1
Comissão de Pregão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.!! 004/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cabo Frio, design,
Portaria n. 2 012/2021, no uso de suas atribuições lega
público que fará realizar a licitação a seguir caracteri

MODALIDADE: Pregão Presencial n.2 004/2021

OBJ~TO: Procedimento licitatório na modalidade
presencial, tipo menor preço unitário, que tem por ot
contratação de empresa especializada para fornecirr
material de informática para Câmara Municipal de Cabe
exercício de 2021.

DATA DA ABERTURA: 10/02/2020 às 16 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cabo Frio, ~
Assunção, 760, Centro, Cabo Frio - RJ.

O procedimento licitatór.io obedecerá ao disposto na Lei
n.2 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alt
posteriores. O Edital completo se encontra à disposi
interessados na sede da Câmara Municipal de Ca
localizada à Av. Assunção, 760, Centro, Cabo Frio -
horário de 8:30 às 17:00. Maiores informações poc
obtidas pelo telefone (22) 2640-0700 (ramal -205).

Cabo Frio, 28 de janeiro de 2021.

AIRES BESSA DE FIGUEIREDO JUNIOR
Pregoeiro

A --- ~